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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

30.3.2018

C-nuorten SM-turnaus

Shakers

Lahti

30
20:08
20:49

Äijänsuon harjoitusjäähalli Rauma

6049

Valmentaja Geitel Miikka
Valmentaja Palasmaa Hannu
Valmentaja Ryyli Jani
Joukkueenjohtaja Palasmaa Minna
Huoltaja Helminen Raija, Paavola Pinja
Huoltaja Nymark Mayella
Huoltaja Paavola Kirsi, Palasmaa Senna

Valmentaja Hulkko Jarmo
Valmentaja Koski Petri
Valmentaja Suokas Jari
Joukkueenjohtaja Tolonen Jorma
Huoltaja Nikkilä Jani
Huoltaja Pekkarinen Tiina
Huoltaja Uotila Aino
Huoltaja Uotila Alina

2 Geitel Mona
3 Voutilainen Emma 11
4 Määttä Heini A
5 Soini Sini
6 Ryyli Inka
7 Levälampi Iida
8 Kuisma Jenna A
13 Reinikainen Jenni
14 Helminen Siiri |
15 Pellikka Emma
20 Oinonen Jenni

30

30 Ikola Elsa

41 Kärkkäinen Inka C 11 |
54 Finnbäck Amanda
65 Finnbäck Linda

99

19

0
0
0
0
0

27:56

99 Riihimäki Anni

61

61 Salomaa Ella

43 Kernisalo Saaga
9 Jutila Inka
50 Koski Veera A 22
67 Kavonius Iida 11

30

17

0
0
0
0
0

30:00

30 Ek Katariina

41 Tolonen Helmiina A
49 Hulkko Lotta  -04
53 Salminen Netta  -01
32 Komulainen Anni
24 Nurminen Hanna |
31 Lindroos Elina 11
14 Pekkarinen Aada 11
63 Volanen Venla C |
34 Suokas Ida  -04
68 Kettunen Emma
42 Nikkilä Oona

Pulkkinen Elli

Sormunen Heidi

Lempiäinen Veera

 

0 2
1 0

1 2


